

Imbracaminte din beton asfaltic

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 12 656 927,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 698,0860	94,60	160 638,93
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 802,8130	94,60	170 546,12
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,7386	94,60	8 300,07
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	798,7850	94,60	75 565,06
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	164,2466	94,60	15 537,74
Total manopera						430 587,92

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 980,6785	1 720,00	3 406 767,02
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 507,6257	1 920,00	2 894 641,35
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	162,4975 243,8497 111,9951	149,31 204,00 224,15	24 262,50 49 745,33 25 103,70
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	108,9900 118,3140 77,2380	149,31 204,00 224,15	16 273,29 24 136,06 17 312,90
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	975,7851 1 464,2994 672,5223	155,00 211,00 232,10	151 246,69 308 967,16 156 092,43
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	65,6086	1 920,00	125 968,52
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	5,1520	1 647,00	8 485,34
8.	23203226000401	Bitum	t	14,2030	12 500,00	177 537,50
9.	23203226001101	Bitum	t	0,0192	12 500,00	240,00
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	430,6991	20,00	8 613,98
Total materiale de construcții						7 395 393,77

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	22,7500	20,87	474,79
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,6000	20,87	33,39
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	18,5105	792,99	14 678,64
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,1368	516,85	2 138,13
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	167,2108	625,75	104 632,14
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	181,5964	432,50	78 540,44

7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	857,1567	432,50	370 720,28
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,6396	361,35	3 121,92
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,1789	273,87	7 991,22
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,1200	31,63	35,43
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	182,6266	768,86	140 414,28
12.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,7263	625,75	1 080,23
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2560	27,27	6,98
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,2560	330,08	84,50
15.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,7263	330,08	569,82
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	17,3905	451,97	7 859,99
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,3877	451,97	4 694,93
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	58,3616	409,83	23 918,32
		Total utilaje de construcții				760 995,43

Total:

Cheltuieli directe	Lei	8 586 977,12
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	103 341,10
Total		8 690 318,22
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 260 096,14
Total		9 950 414,36
Beneficiu	6,00 %	597 024,86
Total		10 547 439,22
TVA	20,00 %	2 109 487,84

Total deviz:

12 656 927,06

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)